
Milí osmáci, 

zabýváme se nyní vyjadřováním budoucnosti v angličtině a 

v tomto budeme pokračovat i tento týden. 

Please, read the following text: 

 



Task: What do YOU think? How will the world look like in 

2050? Write me an essay! There is no word limit but do your 

best! The essays are due 8.6.2020. 

 

Malá poznámka. Někteří mi odevzdávají eseje, které 

evidentně buď psal někdo jiný, nebo jsou dokonce 

vykopírované z internetu. (Stačí vaši esej vzít a vložit do 

vyhledávače). Je v pořádku, pokud se při psaní s někým 

radíte, stejně tak je v pořádku se internetem inspirovat. Ale 

několik z vás opravdu poslalo esej v takové formě, jaká by se 

již dala považovat za plagiátorství. Uděláte to na vysoké škole 

a okamžitě jste vyloučeni. Nevím, čeho tím chcete docílit, 

stejně to poznám. Stejně tak nechápu, jak se zlepšíte tím, že 

CELÝ!!! český text vezmete a přeložíte nějakým překladačem 

(práce se slovníkem a překladačem v případě potřeby je 

samozřejmě v pořádku – zejména pokud angličtina není vaše 

silná stránka). To mi raději neposílejte nic. Eseje a podobně 

vám zadávám, jelikož je nejste zvyklí psát, pro mě jsou (pokud 

jsou napsané poctivě) velká zpětná vazba a hlavně – 

v budoucnu se jim nevyhnete a věřte mi, že čím dříve se je 

naučíte psát, tím více nervů si ušetříte. Já z tohoto nebudu nic 

vyvozovat, ale opravdu nerozumím tomu, proč šidíte sami 

sebe. Přeberte si sami, koho se to týká. 

Mějte se pěkně, 

 

Jana 


